Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB SÃO CARLOS
CONVITE 04/2015

PROCESSO 187/2015
ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA
Aos 30 (trinta) dias do mês de outubro do ano de 2015, às 9h00min, reuniram-
se na sede da PROHAB SÃO CARLOS S/A, a CPL, para proceder à abertura
dos envelopes de documentação apresentados para o Convite supracitado.
Foram convidadas a participar dessa licitação as empresas: Auto Posto
Castello, Posto Jardim Santa Paula, Rede de Postos Bandeira, Auto Posto A1.
Apresentou proposta a(s) empresa(s): POSTO JARDIM SANTA PAULA DE
SÃO CARLOS LTDA.
Em virtude da urgência e necessidade de abastecimento da máquina  da
PROHAB para realização dos trabalhos em campo e por já não termos mais
saldo suficiente para abastecermos, decidiu-se por dar prosseguimento ao
certame com apenas uma proposta.
Ato contínuo, a Comissão rubricou todos os envelopes e todas as folhas dos
documentos apresentados e procedeu a abertura dos envelopes de número 1
contendo a documentação para a habilitação dos participantes, rubricando todo
seu conteúdo.
Após a análise da documentação apresentada e verificando sua conformidade
com os termos editalícios. Dessa forma, esta Comissão JULGA HABILITADAS
as empresas POSTO JARDIM SANTA PAULA DE SÃO CARLOS LTDA.
Em seguida, foram rubricados os envelopes que continham as Propostas
Comerciais ENVELOPE Nº 2 e todos os documentos neles contidos os quais
também foram devidamente rubricados. Estando a proposta da empresa
POSTO JARDIM SANTA PAULA DE SÃO CARLOS LTDA. de acordo com o
Edital e em face do valor total apresentado, R$11.235,12 (onze mil duzentos e
trinta e cinco reais e doze centavos), à qual é sugerida a Adjudicação do objeto
do presente Convite. O processo deverá ser submetido à apreciação do Sr.
Diretor Presidente para homologação e adjudicação.
José Luiz Galvão
Presidente - CPL